ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2016                                                                                                     № 18
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Цингалы от 03.10.2011 № 55
«Об утверждении Порядка проведения
независимой экспертизы проектов
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
(работ) Администрацией сельского
поселения Цингалы»

	В соответствие со статьей 23 Федерального закона от 1 декабря 2014 г. № 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов":

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 03.10.2011 № 55 «Об утверждении Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (работ) Администрацией сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

	1.1. Подпункт 2) пункта 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:
	«- требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Цингалы						                А.И. Козлов

[bookmark: _GoBack]